
 

Stránka 1 z 5 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA  ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ 

nebo „Zákon“) 

 

Název zadavatele 

 
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav, 

Masarykova 248  

IČO: 619 24 041  

Se sídlem: Masarykova 248 286 01 Čáslav  

 

Osoba oprávněná jednat za veřejného zadavatele: 

Mgr. David Tichý, ředitel PO 

 

Název veřejné zakázky 
„Nákup učebních pomůcek a měřících přístrojů -Gymnázium 
a Střední odborná škola pedagogická, Čáslav“ Část A a část 
B 

 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění Veřejné zakázky je dodávka učebních pomůcek a přístrojů pro Gymnázium a 

Střední odbornou školu pedagogickou, Čáslav, Masarykova 248, jako součást zvýšení kvality 

odborného vzdělávání.  

2. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva pro obě části byla uzavřena 18. 6. 2021, cena sjednaná ve smlouvě: část A -  1 131 992 Kč 

bez DPH, část B - 785 498 Kč bez DPH. 

3. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení na zadání veřejné zakázky na dodávky, zadávané dle ustanovení § 53 

ZZVZ.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

ČÁST A: 

 
Nabídka s pořadovým č. 1:  

Identifikační údaje účastníka 

KDZ, spol. s r.o. 

 Razov 1256, 763 12, Vizovice 

 IČO: 155 26 691 

 

Nabídka s pořadovým č. 2:  

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_7866.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_7866.html


 

Stránka 2 z 5 
 

Identifikační údaje účastníka 

IN SPACE s.r.o. 

IČO: 055 29 581, Se sídlem: Letňanská 68/11, 190 00 

Praha 9 

 

Nabídka s pořadovým č. 3:  

Identifikační údaje účastníka 

Moderní škola s. r.o. 

IČO: 286 07 376, Se sídlem: K Rybníčkům 332, 747 81, 

Otice 

 

Nabídka s pořadovým č. 4:  

Identifikační údaje účastníka 

Z+M Partner, spol. s r.o. 

IČO: 268 43 935, Se sídlem: Valchařská 3261/17, 702 

00 Ostrava 

 

Nabídka s pořadovým č. 5:  

Identifikační údaje účastníka 

MERCI, s.r.o. 

 Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno 

 IČO: 469 66 447 

 

ČÁST B: 

 
Nabídka s pořadovým č. 1:  

Identifikační údaje účastníka 

KDZ, spol. s r.o. 

 Razov 1256, 763 12, Vizovice 

 IČO: 155 26 691 

 

Nabídka s pořadovým č. 2:  

Identifikační údaje účastníka 

IN SPACE s.r.o. 

IČO: 055 29 581, Se sídlem: Letňanská 68/11, 190 00 

Praha 9 

 

Nabídka s pořadovým č. 3:  

Identifikační údaje účastníka 

Moderní škola s. r.o. 

IČO: 286 07 376, Se sídlem: K Rybníčkům 332, 747 81, 

Otice 

 

Nabídka s pořadovým č. 4:  

Identifikační údaje účastníka 

Z+M Partner, spol. s r.o. 

IČO: 268 43 935, Se sídlem: Valchařská 3261/17, 702 

00 Ostrava 

 

Nabídka s pořadovým č. 5:  



 

Stránka 3 z 5 
 

Identifikační údaje účastníka 

MERCI, s.r.o. 

 Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno 

 IČO: 469 66 447 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

V obou částech byl vyloučen níže uvedený účastník: 

 

Identifikační údaje účastníka 

Moderní škola s. r.o. 

IČO: 286 07 376, Se sídlem: K Rybníčkům 332, 747 81, 

Otice 

Odůvodnění vyloučení: 

Komise při hodnocení technické specifikace jednotlivých položek tohoto účastníka zjistila, že součástí 

nabídky nebyl popis konkrétních dodávaných produktů tak, jak si zadavatel vyhradil v zadávací 

dokumentaci. Komise tedy účastníka vyzvala k doplnění technických listů, a to zasláním výzvy dle 

ust. § 46 odst 1 ZZVZ. Účastník ve stanovené lhůtě dodavateli doručil technický popis, který však 

zadavatel vyhodnotil jako nedostatečný, jelikož se nejednalo o technické listy od výrobce jednotlivých 

produktů, ale o technickou specifikaci vytvořenou účastníkem. Účastníkovi byla proto zaslána 

opakovaná výzva dle ust. § 46 odst. 1 ZZVZ, na jejímž základě účastník, společnost Moderní škola 

s.r.o., tyto podklady doručil. 

Zadavatel však při kontrole těchto podkladů došel k závěru, že účastník nesplnil podmínky účasti 

v zadávacím řízení, jelikož některé položky nesplňovaly požadavky stanovené zadavatelem. 

Konkrétně se jednalo v části A o položku – Souprava bezdotykových senzorů - Fyzika, kdy v rámci 

této položky Zadavatel po prostudování doložených technických listů konstatoval, že většina senzorů 

nesplňuje požadavek bezdrátového fungování, tedy dodavatel nemá jistotu, zda by doručený výrobek 

splňoval požadované vlastnosti, zároveň v technickém listu chybí informace o tom, zda výrobek 

obsahuje bezdrátový vozík Smart Cart, který zadavatel požadoval. 

V části B se konkrétně se jednalo o položku – Pasco senzorium chemie, kdy v rámci této položky 

zadavatel požadoval z důvodu kompatibility se stávajícím systémem, který již ve škole používá, aby 

dodavatelé nabídli produkt se software SPAKvue. Z přiloženého katalogu nebylo možné posoudit, 

zda nabízený produkt tento software používá. Nadto účastník nespecifikoval, jaký konkrétní typ 

produktu nacenil a tedy jaký produkt hodlá dodat. 

Účastník byl proto vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Vybraný dodavatel v části A i části B: 

Nabídka s pořadovým č. 5:  

Identifikační údaje účastníka 

MERCI, s.r.o. 

 Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno 

 IČO: 469 66 447 



 

Stránka 4 z 5 
 

Zadavatel stanovil v čl. 12 zadávací dokumentace základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost 

nabídky (dle § 114 Zákona). Komise v rámci ekonomické výhodnosti nabídky hodnotila pouze nejnižší 

nabídkovou cenu.. 

Komise seřadila nabídkové ceny účastníků vzestupně od nejnižší po nejvyšší s následujícím výsledným 

pořadím nabídek účastníků: 

 

ČÁST A: 

Pořadí 
 

Účastník 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1.  Nabídka č. 5 

MERCI, s.r.o. 

IČO: 469 66 447, Se sídlem: Hviezdoslavova 

55b, 627 00 Brno 

1 131 992 Kč 

2.  

 
Nabídka č. 4 

Z+M Partner, spol. s r.o. 

IČO: 268 43 935, Se sídlem: Valchařská 

3261/17, 702 00 Ostrava 

1 158 248 Kč 

3.  Nabídka č. 2 

IN SPACE s.r.o. 

IČO: 055 29 581, Se sídlem: Letňanská 

68/11, 190 00 Praha 9 

1 174 980 Kč 

4.  Nabídka č. 1 

KDZ, spol. s r.o. 

IČO: 155 26 691, Se sídlem: Razov 1256, 

763 12 Vizovice 

1 196 799 Kč 

 

ČÁST B: 

Pořadí 
 

Účastník 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1.  Nabídka č. 5 

MERCI, s.r.o. 

IČO: 469 66 447, Se sídlem: Hviezdoslavova 

55b, 627 00 Brno 

785 498 Kč 

2.  

 
Nabídka č. 1 

KDZ, spol. s r.o. 

IČO: 155 26 691, Se sídlem: Razov 1256, 

763 12 Vizovice 

825 654 Kč 

3.  Nabídka č. 2 

IN SPACE s.r.o. 

IČO: 055 29 581, Se sídlem: Letňanská 

68/11, 190 00 Praha 9 

836 100 Kč 

4.  Nabídka č. 4 

Z+M Partner, spol. s r.o. 

IČO: 268 43 935, Se sídlem: Valchařská 

3261/17, 702 00 Ostrava 

849 821 Kč 

 

7. Označení poddodavatelů: 

Nepoužito. 



 

Stránka 5 z 5 
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/.  

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

15. Nepoužito. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu nad rámec dvojnásobku předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky. 

 

V Čáslavi 

 

 

 

                                             

Mgr. David Tichý 

Ředitel PO 

 

 


		2021-07-19T14:38:19+0200
	Čáslav




